

**Устройство щебеночного покрытия дорог
по улицам и тротуаров из брусчатки в
переулке детского сада №1 и №2,
с.Кирсово, Комратского района**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 741 069,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы 1.1. Устройство щебеночного покрытия 1.1.1. ул. М.Танасогло (север) - дл. 500,0м, шир. 3,5м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 500.0m (L) x 3.5m (B) =1750.0 m2	100m2	17,5000	85,800	1 501,50
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	17,5000	122,850	2 149,88
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	17,5000	11 564,040	202 370,70

1	2	3	4	5	6	7
		500.0m (L) x 3.5m (B) =1750.0 m2				
		<i>Total</i>	lei			206 022,08
		Total ул. М.Танасогло (север) - дл. 500,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				206 022,08 6 051,50
		1.1.2. ул. Гагарина (гаражи) - дл. 185,0м, шир. 3,5м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 185.0m (L) x 3.5m (B) =647,50 m2	100m2	6,4750	85,801	555,56
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	6,4750	122,853	795,47
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 185.0m (L) x 3.5m (B) =647,50 m2	100m2	6,4750	11 564,029	74 877,09
		<i>Total</i>	lei			76 228,12
		Total ул. Гагарина (гаражи) - дл. 185,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				76 228,12 2 239,05
		1.1.3. ул. Олимпийская (винзавод) - дл. 350,0м, шир. 3,5м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое	100m2	12,2500	85,800	1 051,05

1	2	3	4	5	6	7
		разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 350.0m (L) x 3.5m (B) = 1 225,0 m2				
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	12,2500	122,847	1 504,88
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 350.0m (L) x 3.5m (B) = 1 225,0 m2	100m2	12,2500	11 564,040	141 659,49
		<i>Total</i>	lei			144 215,42
		Total ул. Олимпийская (винзавод) - дл. 350,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				144 215,42 4 236,05
		1.1.4. ул. Олимпийская (ЮГ) - дл. 250,0м, шир. 3,5м				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 250.0m (L) x 3.5m (B) = 875,0 m2	100m2	8,7500	85,800	750,75
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка	100m2	8,7500	122,854	1 074,97

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 250.0m (L) x 3.5m (B) = 875,0 m2	100m2	8,7500	11 564,040	101 185,35
		Total	lei			103 011,07
		Total ул. Олимпийская (Юг) - дл. 250,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				103 011,07 3 025,75
		1.1.5. ул. Мира (Юг) - дл. 200,0м, шир. 3,5м				
13	DN02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 200.0m (L) x 3.5m (B) = 700,0 m2	100m2	7,0000	85,800	600,60
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	7,0000	122,850	859,95
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см	100m2	7,0000	11 564,040	80 948,28

1	2	3	4	5	6	7
		механизированным способом) 200.0m (L) x 3.5m (B) = 700,0 m2				
		<i>Total</i>	lei			82 408,83
		Total ул. Мира (Юг) - дл. 200,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				82 408,83 2 420,60
		1.1.6. ул. 28 Июня (Юг) - дл. 100,0м, шир. 3,5м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2	3,5000	85,800	300,30
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	3,5000	122,849	429,97
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2	3,5000	11 564,040	40 474,14
		<i>Total</i>	lei			41 204,41
		Total ул. 28 Июня (Юг) - дл. 100,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				41 204,41 1 210,30
		1.1.7. ул. Котовского (церковь) - дл. 207,0м, шир. 3,5м				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder,	100m2	7,2450	85,797	621,60

1	2	3	4	5	6	7
		inclusin reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 207.0m (L) x 3.5m (B) = 724,5 m2				
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	7,2450	122,849	890,04
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 207.0m (L) x 3.5m (B) = 724,5 m2	100m2	7,2450	11 564,041	83 781,48
		<i>Total</i>	lei			85 293,12
		Total ул. Котовского (церковь) - дл. 207,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				85 293,12 2 505,32
		1.1.8. пер. Булгуржу - дл. 100,0м, шир. 3,5м				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2	3,5000	85,800	300,30
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP	100m2	3,5000	122,849	429,97

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2	3,5000	11 564,040	40 474,14
		Total	lei			41 204,41
		Total пер. Булгуржу - дл. 100,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				41 204,41 1 210,30
		1.1.9. пер. „Газ,, Котельная - - дл. 140,0м, шир. 3,5м				
25	DN02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебёночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 140.0m (L) x 3.5m (B) = 490,0 m2	100m2	4,9000	85,800	420,42
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2	4,9000	122,851	601,97
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см	100m2	4,9000	11 564,041	56 663,80

1	2	3	4	5	6	7
		механизированным способом) 140.0m (L) x 3.5m (B) = 490,0 m2				
		Total	lei			57 686,19
		Total пер. „Газ,, Котельная - - дл. 140,0м, шир. 3,5м Inclusiv salariu				57 686,19 1 694,42
		Total	lei			837 273,65
		Total Устройство щебеночного покрытия Inclusiv salariu				837 273,65 24 593,29
		Total	lei			837 273,65
		Total Дорожные работы Inclusiv salariu				837 273,65 24 593,29
		2. Устройство тротуаров из брусчатки				
		2.1. Переулок детского сада №1 (дл.150 м, шир.1,3м)				
28	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000 x 200 x 80 mm, pe fundatie de beton (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000 x 200 x 80 mm. по бетонному основанию) Бордюры фирмы „Iacobas..	m	303,0000	266,339	80 700,71
29	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток (,брусчатка толщ. 4см) , уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *** Брусчатка фирмы „ Iacobas,,	m2	195,0000	290,330	56 614,39
		Total	lei			137 315,10
		Total Переулок детского сада №1 (дл.150 м, шир.1,3м) Inclusiv salariu				137 315,10 27 375,98
		2.2. Переулок детского сада №2 (дл.200 м, шир.1,3м)				

1	2	3	4	5	6	7
30	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000 x 200 x 80 mm, pe fundatie de beton (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000 x 200 x 80 mm. по бетонному основанию) Бордюры фирмы „Iacobas..	m	403,0000	266,339	107 334,61
31	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток (,брусчатка толщ. 4см) , уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *** Брусчатка фирмы „Iacobas,,	m2	260,0000	290,330	75 485,85
		<i>Total</i>	lei			182 820,46
		Total Переулок детского сада №2 (дл.200 м, шир.1,3м) Inclusiv salariu				182 820,46 36 443,54
		<i>Total</i>	lei			320 135,56
		Total Устройство тротуаров из брусчатки Inclusiv salariu				320 135,56 63 819,52
		Total	lei			1 157 409,21
		Соцстрах медстрахование	24 %			21 219,07
		Итого				1 178 628,28
		Транспортные расходы	6 %			54 493,82
		Итого				1 233 122,10
		Накладные расходы	11 %			135 643,43
		Итого				1 368 765,53
		Прибыль	6 %			82 125,93
		Итого				1 450 891,46
		НДС	20 %			290 178,29
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 741 069,75

Intocmit

Verificat

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Примария с.Кирсово

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство щебеночного покрытия
дорог по улицам и тротуаров из
брусчатки в переулке детского сада №1
и №2, с.Кирсово, Комратского района**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 741 069,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	624,0510	84,95	53 013,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	120,0200	84,95	10 195,69
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,1890	84,95	610,70
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	351,3328	70,00	24 593,29
		Total manopera				88 412,81

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	71,1200	311,00	22 118,32
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	71,1200	411,00	29 230,32
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 344,1680	411,00	552 453,05
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	106,6800	411,00	43 845,48
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,0600	200,00	1 412,00
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,2750	200,00	455,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,2900	200,00	3 458,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 471,0000	3,00	7 413,00
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	728,0000	3,00	2 184,00
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 006,0000	3,00	18 018,00
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Брусчатка толщ. 4см *** Брусчатка фирмы ,, Iacobas,,	m2	461,8250	180,00	83 128,50
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	37,4180	1 801,00	67 389,82
13.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm *** Бордюры фирмы .. Iacobas..	m	709,5300	100,00	70 953,00
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,1000	200,00	1 820,00
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	213,3600	20,00	4 267,20
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,2360	20,00	84,72
		Total materiale de construcții				908 230,41

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,8166	650,00	16 780,80
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	192,7351	450,00	86 730,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	79,6544	450,00	35 844,48

4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,3489	480,00	8 807,48
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	7,5387	500,00	3 769,35
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,4436	300,00	8 833,08
		Total utilaje de construcții				160 765,99

Total	lei	1 157 409,21
Соцстрах медстрахование	24 %	21 219,07
Итого		1 178 628,28
Транспортные расходы	6 %	54 493,82
Итого		1 233 122,10
Накладные расходы	11 %	135 643,43
Итого		1 368 765,53
Прибыль	6 %	82 125,93
Итого		1 450 891,46
НДС	20 %	290 178,29

Total deviz:

1 741 069,75

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с.Кирсово

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Устройство щебеночного покрытия
дорог по улицам и тротуаров из брусчатки
в переулке детского сада №1 и №2,
с.Кирсово, Комратского района

Investitor Примария с.Кирсово

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
		1.1. Устройство щебеночного покрытия				
		1.1.1. ул. М.Танасогло (север) - дл. 500,0м, шир. 3,5м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 500.0m (L) x 3.5m (B) =1750.0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2			122,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 500.0m (L) x 3.5m (B) =1750.0 m2	100m2			11 564,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.2. ул. Гагарина (гаражи) - дл. 185,0м, шир. 3,5м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 185.0m (L) x 3.5m (B) =647,50 m2	100m2			85,801
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и	100m2			122,853

1	2	3	4	5	6	7
		перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 185.0m (L) x 3.5m (B) =647,50 m2	100m2			11 564,029
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,31
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.3. ул. Олимпийская (винзавод) - дл. 350,0м, шир. 3,5м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 350.0m (L) x 3.5m (B) = 1 225,0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2			122,847
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 350.0m (L) x 3.5m (B) = 1 225,0 m2	100m2			11 564,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.4. ул. Олимпийская (Юг) - дл. 250,0м, шир. 3,5м				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 250.0m (L) x 3.5m (B) = 875,0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и	100m2			122,854

1	2	3	4	5	6	7
		перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 250.0m (L) x 3.5m (B) = 875,0 m2	100m2			11 564,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.5. ул. Мира (Юг) - дл. 200,0м, шир. 3,5м				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 200.0m (L) x 3.5m (B) = 700,0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2			122,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 200.0m (L) x 3.5m (B) = 700,0 m2	100m2			11 564,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.6. ул. 28 Июня (Юг) - дл. 100,0м, шир. 3,5м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного	100m2			122,849

1	2	3	4	5	6	7
		полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2			11 564,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.7. ул. Котовского (церковь) - дл. 207,0м, шир. 3,5м				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 207.0m (L) x 3.5m (B) = 724,0 m2	100m2			85,797
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2			122,849
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 207.0m (L) x 3.5m (B) = 724,0 m2	100m2			11 564,041
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.8. пер. Булгуржу - дл. 100,0м, шир. 3,5м				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP	100m2			122,849

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 100.0m (L) x 3.5m (B) = 350,0 m2	100m2			11 564,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.1.9. пер. „Газ,, Котельная - - дл. 140,0м, шир. 3,5м				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) 140.0m (L) x 3.5m (B) = 490,0 m2	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) (устройство корыта)	100m2			122,851
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) 140.0m (L) x 3.5m (B) = 490,0 m2	100m2			11 564,041
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	411,00	7 767,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	411,00	616,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	411,00	411,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	311,00	311,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		2. Устройство тротуаров из брусчатки				
		2.1. Переулок детского сада №1 (дл.150 м, шир.1,3м)				
28	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000 x 200 x 80 mm, pe fundatie de beton (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000 x 200 x 80 mm. по бетонному основанию) Бордюры фирмы „Iacobas..	m			266,339
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,95	14,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	84,95	43,32
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 801,00	95,45
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	3,00	10,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	200,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm *** Бордюры фирмы .. Iacobas..	m	1,0050	100,00	100,50
29	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток (,брусчатка толщ. 4см) , уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *** Брусчатка фирмы ,, Iacobas,,	m2			290,330
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,95	49,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,95	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Брусчатка толщ. 4см *** Брусчатка фирмы ,, Iacobas,,	m2	1,0150	180,00	182,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	200,00	7,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00
		2.2. Переулок детского сада №2 (дл.200 м, шир.1,3м)				
30	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000 x 200 x 80 mm, pe fundatie de beton (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000 x 200 x 80 mm. по бетонному основанию) Бордюры фирмы ,,Iacobas..	m			266,339
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,95	14,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	84,95	43,32
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 801,00	95,45
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	3,00	10,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	200,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 mm *** Бордюры фирмы .. Iacobas..	m	1,0050	100,00	100,50
31	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток (,брусчатка толщ. 4см) , уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *** Брусчатка фирмы ,, Iacobas,,	m2			290,330
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,95	49,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,95	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Брусчатка толщ. 4см *** Брусчатка фирмы ,, Iacobas,,	m2	1,0150	180,00	182,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	200,00	7,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Примария с.Кирсово
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.